



## DT 250 (Série A)

EP.	N° PIECE	FRANCAIS	ESPANOL	PORTUGUÉS
1	70291	DEMI-POIGNEE GAUCHE		MEIO-PUNHO ESQUERDO
2	70292	DEMI-POIGNEE DROITE		MEIO-PUNHO DIREITO
3	2572	VIS D'ASSEMBLAGE	TORNILLO DE UNION	PARAFUSO
4	70226	COLLIER	ABRAZADERA	ABRACADEIRA
5	2050	VIS TR 4,4X20	TORNILLO 4,4X20	PARAFUSO 4,4X20
6	70293	RONDELLE		ANILHA
7	70294	MANCHE		CABO
8	71048	VIS EJOT-PT KA40X10	TORNILLO EJOT 40X10	PARAFUSO
9	1381	GOUPILLE 3,5X36	PASADOR 3,5X36	CAVILHA 3,5X36
10	2826	POIGNEE CENTRALE	EMPUNADURA CENTRAL	PUNHO CENTRAL
11	2827	BRIDE	BRIDA	BRACADEIRA
12	2828	BOUTON	BOTON	BOTAO
13	20693	VIS H M 6X25 DIN933	TORNILLO M6	PARAFUSO
14	1557	ECROU M 6	TUERCA	PORCA M6
15	70295	RESSORT DE PRESSION		MOLA DE PRESSAO
30	70296	MOTEUR		MOTOR
35	70229	ANTIPARASITE	ANTIPARASITO	ANTI-PARASITA
40	70227	CABLE SECTEUR	CABLE SECTOR	CABO DE LIGACAO
41	2809	GAINÉ DE PROTECTION	FUNDA PROTECCION	PROTECCAO
42	70297	CABLE RACCORDEMENT		FIO DE LIGAGAO
45	70298	INTERRUPTEUR		INTERRUPTOR
30	70300	CARTER DROIT		CARTER DIREITO
31	70301	CARTER GAUCHE		CARTER ESQUERDO
32	70302	DOUILLE D'ARRET		CASQUILHO BATENTE
20	70303	CAGE A BOBINE		CAIXA DA BOBINE
21	2593	GUIDE-FIL '1 PIECE'	GUIA-CABLE	GUIA DE FIO '1 P.'
23	1931	RESSORT SPIRAL	MUELLE	MOLA EM ESPIRAL
24	70304	MANCHON D'ARRET		TUBO BATENTE
25	70305	COUVERCLE		TAMPA
26	70306	BAGUE DE PROTECTION		ANEL DE PROTECAO
30	ZY794	BOBINE DE FIL		

www.emc-motocultur.com